84 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu 
rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka- „Aktywny rodzic” (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 858) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie w wysokości 1700,00 zł 
(słownie: tysiąc siedemset złotych). 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku ponad 10 godzinny wymiar dzienny 
w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka Żłobku w wysokości 20,00 zł (słownie: